


Nezbednice Mona
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

Dana Chládová

Nezbednice Mona
Copyright © Albatros Media a. s., 2022

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Ilustrace Ivana Lévková

Dana Chladová

Nezbednice 
Mona
P Ř Í B Ě H  O   N A D Ě J I



Tento příběh věnuji své dceři Berenice. 
Je o ptáčku, kterému ona dala jméno a já život plný dobrodružství.  
Snad splním vše, co by mohla její fantazie vykreslit či napsat,  
a podaří se mi ji zaujmout natolik, aby vydržela poslouchat až do konce… 

„Nezapomeň, že vždy budou poblíž   křídla, pod která se můžeš schovat.“



Ať už jsi kdokoliv, člověk velký, dospělý nebo malý 
a teprve vyrosteš, jsem ráda, že jsi otevřel tuto 

knihu. Je v ní příběh pro děti, jejich rodiče nebo praro-
diče, příběh pro každého. Takový, abychom si byli blíž 
a měli se rádi, protože to je, myslím si, ve světě moc 
důležité. A ještě abychom si rozuměli. Aby ten velký 
dokázal být chvíli malým a malý zas předčil i velkého. 

A co Tě v knížce čeká? Jsou to nejen kouzla, ale 
i dobrodružství. 

A kdyby Tě zajímalo, proč v knize hraje důležitou 
roli právě pírko, vydrž poslouchat nebo číst až do kon-
ce, tam se vše dozvíš! Hlavně tedy, jak jej použít…

„Nezapomeň, že vždy budou poblíž   křídla, pod která se můžeš schovat.“




